
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2013. október hó 24. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2013.10.24-én 1/5



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2013. október hó 24. napján 14 
órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Hosszu András képviselő
Potornainé Szűcs Katalin igazgatási ügyintéző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait. 

Megállapítja,  hogy a  Képviselő-testület  határozatképes  számban megjelent,  a  7 képviselőből  3 fő,  
Czinegéné Bődi Szilvia, Dr. Kenyeres Imre és ifj.  Nagy György képviselő nem tud jelen lenni az 
ülésen.

Az ülést megnyitja. 

A jegyzőkönyv hitelesítésére Czinege Béla alpolgármestert és Buczkó Zoltánné képviselőt javasolja 
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

229/2013.(X.24.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Czinege Béla alpolgármestert és Buczkó Zoltánné képviselőt 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinege Béla alpolgármester 
2) Buczkó Zoltánné képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a rendkívüli testületi ülés összehívására a rövid határidő 
miatt került sor, az ivóvízminőség javítási, KEOP-1.3.0/09-11-2013-0061 azonosítószámú projekthez 
biztosítandó saját  forrás  vállalásáról  szóló  határozat  módosítása  vált  szükségesség,  az  összköltség 
összegének javítása miatt. 
Megkérdezi, hogy van-e valakinek napirendi javaslata, módosító javaslata? 
További napirendi javaslat nem hangzott el.

Megkérdezi, hogy ki az, aki a napirendi javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen, szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2013.10.24-én 2/5



230/2013.(X.24.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Előterjesztés „Berekfürdő Ivóvízminőség-javítási projekt” című KEOP-1.3.0/09-11-2013-
0061 azonosítószámú projekthez  biztosítandó saját  forrás vállalásáról  szóló 202/2013.
(IX.18.) Önkorm. határozat módosításáról.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: Előterjesztés „Berekfürdő Ivóvízminőség-javítási projekt” című KEOP-  
1.3.0/09-11-2013-0061 azonosítószámú projekthez biztosítandó saját forrás vállalásáról 
szóló 202/2013.(IX.18.) Önkorm. határozat módosításáról.

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja,  hogy az ivóvízminőség javítási,  KEOP-1.3.0/09-11-2013-
0061 azonosítószámú projekthez biztosítandó saját forrás vállalásáról szóló határozat módosítása vált 
szükségesség, az összköltség összegének javítása miatt.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét  
képezi.)
Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

231/2013.(X.24.) Önkorm. határozat
„Berekfürdő Ivóvízminőség-javítási projekt” című KEOP-1.3.0/09-11-2013-0061 azonosítószámú 
projekthez  biztosítandó  saját  forrás  vállalásáról  szóló  202/2013.(IX.18.)  Önkorm.  határozat 
módosításáról.

Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a „Berekfürdő  Ivóvízminőség-
javítási  projekt”  című  KEOP-1.3.0/09-11-2013-0061  azonosítószámú  projekthez 
biztosítandó  saját  forrás  vállalásáról  szóló  202/2013.(IX.18.)  Önkorm.  határozatot  az 
alábbiak szerint módosítja:

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

1./  kötelezettséget  vállal,  hogy  a  támogatásban  részesült  Berekfürdő  Község 
Önkormányzata  által  elnyert  „Berekfürdő  Ivóvízminőség-javítási  projekt”  KEOP-
1.3.0/09-11-2013-0061 azonosítószámú projekt  megvalósításához szükséges saját forrás 
összegét,  amely 51.204.134,-  forint,  költségvetésének  terhére  vállalt  saját  forrásából 
biztosítja.

A  finanszírozás  a  projekthez  igényelt  KEOP  támogatás,  és  a  BM  EU  Önerőalap 
támogatás forrásként való felhasználása mellett valósul meg.

A  19/2013.(V.22.)  BM  rendelet  értelmében  Berekfürdő  Község  Önkormányzata  által 
igénylendő EU Önerő Alap támogatás 51.204.134,-Ft.

Készült: 2013.10.24-én 3/5



2./  kijelenti,  hogy  a  tervezett  fejlesztés  pénzügyi  ütemezése,  pénzügyi  forrásainak 
összetétele és azok éves ütemezése az alábbiak szerint alakul: (Ft-ban)

3./ felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és a szükséges nyilatkozatok 
megtételére.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: folyamatos

Készült: 2013.10.24-én 4/5

2013 2014 2015 Összesen
1. EU Alapokból 
igényelt forrás 
összege (85%)

5 676 611,- 290 717 585,- 57 371 619,- 353 765 815,-

2. A fejlesztéshez 
hazai 
társfinanszírozás 
keretében 
biztosított összeg 
(15%)

1 001 755,- 51 303 103,- 10 124 403 62 429 261,-

3. A pályázó 
összes saját 
forrása 
(3.1+3.2.+3.3.)

821 634,- 42 078 522,- 8 303 978 51 204 134,-

3.1. A pályázó 
által 
költségvetésének 
terhére vállalt 
saját forrás 
összege

821 634,- 42 078 522,- 8 303 978 51 204 134,-

3.2. Hitel 0 0 0 0
3.3. Az EU 
Önerő Alap 
felhasználásának 
részletes 
szabályairól 
szóló 285/2012. 
(X.9.) Korm. 
rendelet szerinti 
EU Önerő Alap 
összege

0 0 0 0

4. Egyéb 
források 
összesen 
(4.1+4.2+4.3)

0 0 0 0

4.1. Lakossági 
hozzájárulás 0 0 0 0

4.2. Egyéb 
magánforrás 0 0 0 0

4.3. Egyéb 
szervezetek 
támogatása

0 0 0 0

Összesen 7 500 000,- 384 099 210,- 75 800 000 467 399 210,-



Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin igazgatási ügyintéző
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester   igazgatási ügyintéző

az SZMSZ 49. §-a alapján

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Czinege Béla :/ /: Buczkó Zoltánné :/
 alpolgármester                képviselő

Készült: 2013.10.24-én 5/5


